3

[image: КардымовскийМО-ПП-07]

проект
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025                                          № Ре-000

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Кардымовского районного Совета депутатов от 19.12.2019 № Ре-00056 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30.12.2019 № Ре-00014 «Об утверждении Порядка принятия в Кардымовском городском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 20.10.2021 № Ре-00022 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30.12.2019 года № Ре-00014 «Об утверждении Порядка принятия в Кардымовском городском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.12.2019  № 54 «Об утверждении Порядка принятия в Каменском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 18.12.2019 № 42 «Об утверждении Порядка принятия в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.04.2021 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 18.12.2019 года № 42 «Об утверждении Порядка принятия в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 07.02.2020 № 6 «Об утверждении Порядка принятия в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 20.05.2021 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 07.02.2020 года № 6 «Об утверждении Порядка принятия в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда»-Кардымово и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Кардымовского
окружного Совета депутатов

                         В.И. Козлова

	 И.п. Главы муниципального
 образования «Кардымовский
 муниципальный  округ»
 Смоленской области

                                Б.Е. Аснин

image1.jpeg